

149

Dodávateľ Jozef Kubančák	Faktúra č.	067/2013									
Svrčinovec č. 118 023 12 Svrčinovec SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Objednávka č.										
IČO : 43379974 DIČ : 1021103402 IČ DPH : SK1021103402	Dodací list č.										
Vystavil Kubančák Jozef Tel.: 0911 167149	<table border="1"> <tr> <td colspan="3">Obecný úrad Podvysoká okres Čadca</td> </tr> <tr> <td>Obecný úrad Podvysoká Podvysoká 26 023 57</td> <td>Doslo dňa: 31.10.2013</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cislo: 1143/13</td> <td>Prílohy: 1</td> <td>Referent: AN</td> </tr> </table>		Obecný úrad Podvysoká okres Čadca			Obecný úrad Podvysoká Podvysoká 26 023 57	Doslo dňa: 31.10.2013		Cislo: 1143/13	Prílohy: 1	Referent: AN
Obecný úrad Podvysoká okres Čadca											
Obecný úrad Podvysoká Podvysoká 26 023 57	Doslo dňa: 31.10.2013										
Cislo: 1143/13	Prílohy: 1	Referent: AN									
Odberateľ Obecný úrad Podvysoká Podvysoká 26 023 57	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti								
IČO : 00314196 DIČ :	25.10.2013	25.10.2013	08.11.2013								
	Forma úhrady	Prevodným príkazom									
	Spôsob dopravy										
	Konštantný symbol	0308									
	Banka	VUB a.s.									
	Pobočka	Čadca									
	Číslo účtu	2226717951/0200									
	SWIFT	SUBASKBX									
	IBAN	SK77 0200 0000 0022 2671 7951									
	Dod. a plat. podm.										

Fakturujem Vám za prevedené elektromontážne a servisné práce:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Oprava plynového kotla v byte č. 1	20	1,00		0,00		0,00	0,00
2		Demontáž a montáž ventilátora	20	2,00	hod	10,00		10,00	20,00
3		Doprava	20	18,00	km	0,45		0,45	8,10
4		Oprava plynového kotla v byte č. 3	20	1,00		0,00		0,00	0,00
5		Práca	20	1,00	hod	10,00		10,00	10,00
6		Doprava	20	8,00	km	0,45		0,45	3,60

Základ pre DPH: 20 %

41,70

Základ pre DPH: 10 %

Jozef Kubančák
023 12 SVRČINOVEC 118
IČO: 433 799 74
IČ DPH: SK1021103402
TEL: 0911/167149

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	41,70
DPH: 20 %	8,34
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	50,04